
ZARZĄDZENIE NR 70/2021 
WÓJTA GMINY ŻAGAŃ 

z dnia 19 października 2021 r. 

o zmianie uchwały budżetowej Gminy na 2021 rok 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 305 z późn. zm.) oraz § 12 pkt. 2 Uchwały Nr XXVI/182/20 z dnia 30 grudnia 2020 r. w sprawie uchwały 
budżetowej Gminy na 2021 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zmienia się łączne dochody budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
Dochody po zmianach wynoszą 39.415.800,08 zł, w tym: 

1) dochody bieżące: 34.505.045,64 zł, 

2) dochody majątkowe: 4.910.754,44 zł. 

§ 2. Zmienia się łączne wydatki budżetu na rok 2021 jak w załączniku Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 
Wydatki po zmianach wynoszą 45.205.931,00 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące: 35.440.877,25 zł, 

2) wydatki majątkowe: 9.765.053,75 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Żagań 
 
 

Leszek Ochrymczuk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEFE01-FFEB-4776-B381-723763508FFC. Podpisany Strona 1



Plan dochodów budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 70/2021
Wójta Gminy Żagań
z dnia 19 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 79 624,00 12 821,00 92 445,00

75011 Urzędy wojewódzkie 67 812,00 2 821,00 70 633,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

67 812,00 2 821,00 70 633,00

75056 Spis powszechny i inne 9 958,00 10 000,00 19 958,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

9 958,00 10 000,00 19 958,00

801 Oświata i wychowanie 2 534 370,45 2 230,28 2 536 600,73

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 223,15 2 230,28 60 453,43

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

58 223,15 2 230,28 60 453,43

852 Pomoc społeczna 807 870,85 8 085,37 815 956,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 682,85 125,37 808,22

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

682,85 125,37 808,22

85219 Ośrodki pomocy społecznej 57 627,00 7 960,00 65 587,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

57 627,00 7 960,00 65 587,00

855 Rodzina 11 520 715,00 21,00 11 520 736,00

85503 Karta Dużej Rodziny 85,00 21,00 106,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEFE01-FFEB-4776-B381-723763508FFC. Podpisany Strona 1



2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

85,00 21,00 106,00

Razem: 39 392 642,43 23 157,65 39 415 800,08

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEFE01-FFEB-4776-B381-723763508FFC. Podpisany Strona 2



Plan wydatków budżetu gminy Żagań na 2021 rok

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia
nr 70/2021 Wójta Gminy Żagań
z dnia 19 października 2021 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 162 938,00 0,00 162 938,00

71035 Cmentarze 74 648,00 0,00 74 648,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 600,00 2,00 8 602,00

4260 Zakup energii 4 000,00 -2,00 3 998,00

750 Administracja publiczna 3 775 044,00 12 821,00 3 787 865,00

75011 Urzędy wojewódzkie 117 780,00 2 821,00 120 601,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 85 330,20 2 360,00 87 690,20

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 767,93 404,00 16 171,93

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 351,87 57,00 1 408,87

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 253 805,00 -502,46 3 253 302,54

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 115 550,00 -502,46 115 047,54

75056 Spis powszechny i inne 9 958,00 10 000,00 19 958,00

3040
Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do
wynagrodzeń

0,00 10 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 28 260,00 502,46 28 762,46

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

14 760,00 502,46 15 262,46

801 Oświata i wychowanie 13 122 512,63 2 230,28 13 124 742,91

80101 Szkoły podstawowe 6 875 309,91 -11 500,00 6 863 809,91

4260 Zakup energii 141 450,00 1 500,00 142 950,00

4270 Zakup usług remontowych 46 815,00 -13 000,00 33 815,00

80104 Przedszkola 2 463 796,00 11 500,00 2 475 296,00

4260 Zakup energii 10 450,00 1 500,00 11 950,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 462,00 -3 000,00 1 462,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 500 000,00 13 000,00 513 000,00

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów
ćwiczeniowych

58 223,15 2 230,28 60 453,43

2820
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji
stowarzyszeniom

0,00 12 105,72 12 105,72

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEFE01-FFEB-4776-B381-723763508FFC. Podpisany Strona 1



2830

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji pozostałym
jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów
publicznych

8 546,18 -8 546,18 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 576,43 22,09 598,52

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 49 100,54 -1 351,35 47 749,19

852 Pomoc społeczna 2 276 310,85 8 085,37 2 284 396,22

85215 Dodatki mieszkaniowe 26 682,85 125,37 26 808,22

3110 Świadczenia społeczne 26 669,46 122,91 26 792,37

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13,39 2,46 15,85

85219 Ośrodki pomocy społecznej 679 500,00 7 960,00 687 460,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 447 217,00 7 960,00 455 177,00

855 Rodzina 13 055 835,00 21,00 13 055 856,00

85503 Karta Dużej Rodziny 85,00 21,00 106,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85,00 21,00 106,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 831 731,47 0,00 3 831 731,47

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 782 773,00 0,00 782 773,00

4270 Zakup usług remontowych 278 430,00 2 000,00 280 430,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 470 019,20 0,00 1 470 019,20

92195 Pozostała działalność 80 964,57 0,00 80 964,57

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 64 368,97 676,50 65 045,47

4300 Zakup usług pozostałych 12 285,60 -676,50 11 609,10

Razem: 45 182 773,35 23 157,65 45 205 931,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DDEFE01-FFEB-4776-B381-723763508FFC. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2

